
E E 	JMI 1 

ITAITINOA 	 0 

Termo de Homologação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrônico N° 081 1.02/2017/PE 

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Itaitinga, sr. Francisco Roberto da Silva, no uso das atribuições legais, 
conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica 

das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n °  0811.02/2017/PE, cujo 
bjeto trata da AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS TIPO PERMANENTE, ELETRICOELETRONICO, EXPEDIENTE E 

UTENSÍLIOS DE JARDINAGEM DESTINADOS AO CEI DO MUNICÍPIO DE ITAITINGACE. 

RESULTADO: 

Lote 1: ITEM 01 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 1.750,00. 

Produto/Serviço 	 Valor Unitário 	1 	Valor Total 	 Quantidade 
ITEM 01 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 	 1.750.00 	1 	1.750.00 	 1.00 

Lote 2: ITEM 02- ARMARIO. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 9.360,00. 

Prod 
	

Valor Unitário 	Valor Total 	 Quantidade 
iTEM 02- ARMARIO 
	

780.00 	 9.360.00 	 12.00 

Lote 3: ITEM 03 - MESA PARA SECRETÁRIA. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 2.184.00. 

Produto/Serviço 	 Valor Unitário 	Valor Total 	 Quantidade 
ITEM 03 - MESA PARA SECRETÁRIA 	 364.00 	 2.184.00 	 6.00 

Lote 4: ITEM 04- MANGUEIRA PARA JARDIM COM 20 METROS. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 74,00. 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel, Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Jtaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 



f- LS 

r-r 

ITAITINGA 
9ve4i6 pv?4! 

Produto/Serviço 	 Valor Unitário 	Valor  Total 	 Quantidade 
ITEM 04- MANGUEIRA PARA JARDIM COM 20 METROS 	 1 	74,00 	1 74,00 	 1,00 

Lote 5: ITEM 05 - MANGUEIRA PARA JARDIM COM 50 METROS. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 200,00. 

Produto/Serviço 	 1 	Valor Unitário 	1 	Valor Total 	1 	Quantidade 
ITEM 05- MANGUEIRA PARA JARDIM COM 50 METROS 	 1 	200.00 	1 	200.00 	1 	 1.00 

—Lote 6: ITEM 06- CORTINA TIPO BLECAUTE. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 1.250,00. 

Produto/Serviço 	 1 	Valor Unitário 	1 	Valor Total 	 Quantidade 
ITEM 06- CORTINA TIPO BLECAUTE 	 1 	125.00 	1 	1.250.00 	 10.00 

Lote 7: ITEM 07 - MESA TIPO REFEITÓRIO. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 6.300,00. 

Produto/Serviço Valor Unitário Valor Total Quantidade 
UI1 07 - MESA TIPO REFEITÓRIO 1.260,00 6 300,00 5,00 

Lote 8: ITEM 08- QUADRO BRANCO. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

-Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 2.550,00. 

Produto/Serviço Valor Unitário Valor Total 	 Quantidade 
ITEM 08- QUADRO BRANCO 425,00 2.550,00 	 6,00 

Lote 9: ITEM 09- SIRENE ELETROMECANICA. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 390,00. 

Produto/Serviço 	 Marca 	 Valor Unitário 	 Quantidade 
ITEM 09- SIRENE ELETROMECÂNICA 	 390,00 	 390.00 	 1.00 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 



;C 	\O 

ITAITINGA 
9i6 	4-f 

ITAITINGA, 28 de novembro de 207 

FRANCISCO ROBERTO DA SILVA 
Ordenadorle despesas da Secretaria de 

EDUCAÇÃO 

•: 	L:L3 	T/. 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 3377.1361 



ITAITI NGA 
9 ve-zvo6 p?o6-! 

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrônico N° 081 1.02/2017/PE 

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Itaitinga, Sr.(a) Maria Leonez Miranda Serpa, no uso das atribuições legais, 
conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo N° 0611.02 
/2017/PE, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar. 

'.—i(ESU LTADO: 

Lote 1: ITEM 01 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL. 
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 1.750,00. 

Produto/Serviço Valor Unitário Valor Total Quantidade 
ITEM 01 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAI. 1.750,00 1 	1.750,00 1,00 

Lote 2: ITEM 02 - ARMARIO. 
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 9.360,00. 

Produto/Serviço Valor Unitário Valor Total Quantidade 
ITEM 02- ARMARIO 780,00 9.360,00 12,00 

Lote 3: ITEM 03 - MESA PARA SECRETÁRIA. 
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 2.184,00. 

Produto/Serviço Valor Unitário Valor Total Quantidade 
ITEM 03 - MESA PARA SECRETÁRIA 364,00 2.184,00 6,00 

Lote 4: ITEM 04- MANGUEIRA PARA JARDIM COM 20 METROS. 
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 74,00. 

Prefeitura 	Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 



') 

tN 

U 
- 	/ 

I_ s 
..i 1;  

ITAITINGA 
pt- 	4f 

Produto/Serviço 	 Valor Unitário 	 Valor Total 	 Quantidade 
ITEM 04- MANGUEIRA PARA JARDIM COM 20 METROS 	1 	74,00 	1 	74,00 	1 	 1,00 

Lote 5: ITEM 05 - MANGUEIRA PARA JARDIM COM 50 METROS. 
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 200,00. 

Produto/Serviço Valor Unitário Valor Total Quantidade 
ITEM 05 - MANGUEIRA PARA JARDIM COM 50 METROS 200,00 200,00 1,00 

Lote 6: ITEM 06- CORTINA TIPO BLECAUTE. 
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 1.250,00. 

Produto/Serviço Valor Unitário Valor Total Quantidade 
ITEM 06- CORTINA TIPO BLECAUTE 125,00 1 	1.250,00 10,00 

Lote 7: ITEM 07 - MESA TIPO REFEITÓRIO. 
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 6.300,00. 

Produto/Serviço Valor Unitário Valor Total Quantidade 
.... LITEM 07 - MESA TIPO REFEITORIO 1.260,00 6.300,00 5,00 

Lote 8: ITEM 08- QUADRO BRANCO. 
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 2.550,00. 

Produto/Serviço Valor Unitário Valor Total Quantidade 
ITEM 08 - QUADRO BRANCO 425,00 2.550,00 6,00 

Lote 9: ITEM 09- SIRENE ELETROMECÂNICA. 
Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: M G MESQUITA SALDANHA ME. 
CNPJ: 28.536.970/0001-25. 
Valor Global: 390,00. 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 	- 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 851 3377.1361 



tL: 

ITAITINGA 
	 , LF7 

,e4-! 

Produto/Serviço 	 Valor Unitário 	 Valor Total 	 Quantidade 

DIEM 09- SIRENE ELETROMECANICA 	 390,00 	 390,00 	1 	 1,00 

ITAITINGA/CE, EM 28/11/2017. 

MARIA LEOWEZ MIRANDA SERPA 
PREGOEIRA OFICIAL 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 


